
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № о 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» 

На основании писем и.о. заместителя главы администрации Федина О.А. 

от 21.01.2021 № 03-08-19-Исх, управления экономики и цифрового развития администрации 

города Рязани от 28.01.2021 № 03/2-13-214-Исх, от 01.02.2021 № 03/2-13-241-Исх, 

в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 27.05.2020 № 1752, от 13.07.2020 .№ 2309, от 19.10.2020 

№ 3908, от 30.10.2020 № 4095, от 02.11.2020 № 4128, от 28.12.2020 № 5047, от 25.01.2021 

№ 132, от 03.02.2021 № 261) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.58 пункта 1 считать подпунктом 1.1.59. 

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.58 в следующей редакции: 

«1.1.58. О предоставлении субсидий муниципальным унитарным предприятиям 

города Рязани на финансовое обеспечение затрат в рамках оказания финансовой помощи 

в целях предупреждения банкротства и восстановления их платежеспособности, в рамках 

мероприятий, включенных в муниципальную программу «Стимулирование развития 

экономики в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 29.09.2015 №4548». 

1.3. Подпункты 1.8 - 1.54 пункта 1 считать подпунктами 1.9 - 1.55. 

1.4. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.8, изложив его в следующей редакции: 



«1.8. Соглашений о предоставлении субсидии, заключаемых между администрацией 

города Рязани и подведомственными управлению экономики и цифрового развития 

администрации города Рязани муниципальными унитарными предприятиями города Рязани, 

в рамках муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе 

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 

№4548». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админи Е.Б. Сорокина 


